UBND TỈNH SƠN LA

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:       /TB-SVHTT&DL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sơn La, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng

Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 26/2/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quy chế làm việc của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-SVHTT&DL ngày 02/01/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành quy chế tiếp công dân của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch;

 Để kịp thời tiếp nhận thông tin của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân,

công dân phản ánh về hành vi, vi phạm của các tổ chức, cá nhân kinh doanh dịch

vụ văn hóa, thể thao, du lịch, quảng cáo, thông tin điện tử, xuất bản, in, phát

hành trên địa bàn tỉnh Sơn La. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo công

khai số điện thoại đường dây nóng cụ thể như sau:

 1. Tên tổ chức/cá nhân và số điện thoại đường dây nóng:

 - Văn phòng Sở: 02123.753.036

 - Bà: Hoàng Ngân Hoàn - Giám đốc Sở: 0984.474.066.

- Bà: Tòng Thị Phương Quý - Phó Chánh Văn phòng Sở: 0948 142 033

 2. Thời gian tiếp nhận thông tin qua đường dây nóng

 Thông tin phản ánh qua đường dây nóng được tiếp nhận vào các ngày

trong tuần và được đảm bảo bí mật theo quy định.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo tới các tổ chức, cá

nhân, công dân biết để liên hệ./.

Nơi nhận:
- Thường trực UBND tỉnh;    Báo cáo

- Thanh tra tỉnh;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- UBND các xã, phường;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Các tổ chức, cá nhân, công dân có liên quan;

- Lưu: VT, VP (Oanh 02b)

GIÁM ĐỐC

Hoàng Ngân Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T14:33:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Hoàng Ngân Hoàn<hoanhn.svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T14:57:45+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T14:57:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T14:58:39+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!